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Sayın Hasta/Yasal Temsilci, 
Lütfen bu formu dikkatlice okuyunuz. Bu onam formu size/hastanıza anlatılan Botox Uygulamasının“nasıl?”, 

“neden?” gerçekleştirilmek istendiği, bu “işlem gerçekleştirilmez ise hangi sonuçlara yol açabileceği”, “işlemin 
gerçekleştirilmesi sırasında ya da sonrasında hangi yan etki ya da istenmeyen olaylar olabileceği”, bu işlemin 
“alternatifinin olup olmadığı” konusunda sizi aydınlatmak için hazırlanmıştır. Bu formu okuyup, imzalayarak işlem 
konusunda aydınlatıldığınızı ve işlemin yapılmasına rıza gösterdiğinizi beyan etmektesiniz. Form içerisinde 
anlamadığınız noktaları doktorunuza sorabilirsiniz. 
 
*Bu formu okuyup anlayıp imzaladıktan sonra ameliyat olmaktan vazgeçmekte özgürsünüz. 
 

• İşlemin Kim Tarafından Nerede Yapılacağı: İşleminiz Poliklinikte Plastik Cerrahi Uzman Hekimi 
tarafından yapılacaktır. 

• Hastalığınız ve Tıbbi Müdahale Hakkında Bilgi: 
Gülme, kızma, üzülme, ağlama, şaşırma, gözleri kısma gibi hareketler sonucu yüzümüzdeki mimik kasları 

hareket eder ve buna bağlı olarak üzerindeki ciltte de kırışıklıklar oluşur. Yıllar içinde bu hareketlerin tekrarlanması 
sonucu ciltte oluşan kırışıklıklar kalıcı hale gelir. Kişinin mimiklerini kullanma alışkanlığı, güneşe maruz kalma süresi, 
cilt ve kas yapısı, yaş ve cinsiyetine göre bu kırışıklıklar da değişik derecelerde olur. 

Botox uygulamasında kullanılan madde, Clostridiumbotulinum adlı bakteri tarafından salgılanan bir proteindir. 
Bu madde sinirlerden kaslara olan elektriksel iletiyi bloke ederek, uygulanan bölgedeki kasın fonksiyonunu geçici 
olarak azaltır veya yok eder. Kas fonksiyonunu kaybedip kasılamayınca, üzerindeki ciltte oluşan kırışıklıklar da azalır 
veya yok olur. Botox etkisi süresince bu mimik kasları isteseniz de çalıştıramazsınız. Bu nedenle şaşkınlık ve kızgınlık 
ifadeleri başta olmak üzere yüzdeki sevinç ve üzüntü ifadelerin birçoğunu kaybedersiniz. Bu dönem içinde cilt kendisini 
toparlama fırsatı bulur. Yüzünüzde kalıcı olarak hiçbir değişiklik yapmayacaktır. Botoxun kırışıklık dışında kol altı el 
ve ayak tabanındaki terleme, çene sıkma  ve  migren tedavisinde de kullanılmaktadır. 

Tam olarak anlaşılamayan nedenlerden ötürü bazı kişiler botulinum toksininin etkilerine karşı daha az duyarlı 
ve dirençlidir. Bu kişilerde botulinum toksini etkisi beklendiği kadar iyi veya uzun süreli olamayacağı gibi hiç etkisi de 
görülmeyebilir. Bundan dolayı uygulamanın sonuçlarıyla ilgili herhangi bir garanti verilemez. Çene botoxunda botxun 
yayılmasına bağlı olarak ağız köşelerinde güçsüzlük veya geçiçi olarak felç görünümü olabilir. 

Tedavi bölgesi temizlenerek, Botox maddesi çok ince uçlu özel iğneler ile birkaç noktadan kas içine enjekte 
edilir. Uygulama esnasında hastayı rahatsız eden bir ağrı şikâyeti oluşabilir. 

Botox’un etkisi uygulamadan 3-7 gün sonra başlar ve bu etki üç-dört ay devam eder. Uygulamaların sayısı 
arttıkça Botox’un etkisi de artar.  
 

• İşlemden Beklenen Faydalar: Botox uygulamaları yüzünüzün belli bölgelerindeki kırışıklıklarda 
geçici düzelme terlemede azalma ve çene kasılmasında azalma sağlar. 

• İşlemin Uygulanmaması Durumunda Karşılaşılabilecek Sonuçlar: Hastanın isteğine bağlı olarak 
yapılan bu işlemin uygulanmaması durumunda işlem uygulanacak bölge eski görüntüsünde kalacaktır. 

• İşlemin Alternatifleri:  Farklı alternatifler için hekiminizle görüşmelisiniz. 
• İşlemin Riskleri-Komplikasyonları: 

Hastaların çoğu, aşağıda bahsedilen komplikasyonları yaşamasalar da, risklerin, potansiyel komplikasyonların 
ve uygulamanın sonuçlarının tam olarak anlaşılması açısından önemlidir. 
-Enjeksiyon bölgesinde kızarıklık,  morluk, şişlik 
-Geçici Baş ağrısı 
-Pitozis(göz kapağı düşüklüğü): zamanla düzelir ancak bu süre içinde göz damlası kulanmanız gerekebilir. 
-Çene botxunda ağız kenarı ve çene kaslarındagüçsüzlük veya ağız kenarında çekilme yapabilir. 

• İşlemin Tahmini Süresi: Hastanın kliniğine göre değişmekle birlikte tahmini süre 10-15 dakika arasındadır. 
• Kullanılacak ilaçların muhtemel istenmeyen etkileri ve dikkat edilecek hususlar: Uygulama 

sırasında verilen botox içeriğine bağlı olarak genel vücutta kızarıklık alerjik reaksiyonlar ve ölüme kadar giden 
anaflaksi benzeri yan etkileri olabilir.  

• Hastanın işlem öncesi ve sonrası dikkat etmesi gereken hususlar ile dikkat edilmemesi durumunda 
yaşanabilecek sorunlar: 

Girişimden önce hastanın dikkat etmesi gereken hususlar: 
Uygulamaya gelirken lütfen iyice dinlenmiş olarak geliniz. 



Uygulama öncesinde alkollü içecekler tüketmeyiniz. 
En az üç gün öncesinden; ginkobiloba, kan sulandırıcı ilaçlar, yüksek doz E vitamini, yeşil çay,aspirin ve non-steroid 
antiinflamatuar(romatizmal)  ilaçlar  kesilmelidir. 
 
Girişimden sonra hastanın dikkat etmesi gereken hususlar: 
Tedavi sonrası 4 saat kadar mimiklerini kullanmamalıdır (yani gülmemelidir) ve yatmamalıdır (Aksi takdirde ilaç 
yayılabilir. Amaç, uygulandığı yerde ilacın etkisini göstermesidir). Botox uygulamasından hemen sonra yüz yıkanabilir. 
Botox uygulamasından sonra, enjeksiyon yapılan bölgelere iki gün masaj yapılmamalı, özellikle makyaj temizlenirken o 
bölgeler fazla ovuşturulmamalıdır. Yine iki gün için ağır spor veya aerobik, step gibi egzersiz programlarına ara 
verilmelidir. 

 
 
 
Lütfen kendi el yazınızla‘‘Okudum, anladım ve kabul ediyorum’’yazınız ve imzalayınız. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………
.. 
 
	 Ad-Soyad	 Tarih	 Saat	 İmza	

Hasta Ad-Soyadı     	 	 	 	 	
Bilgilendirme/İşlemi Yapan 
Hekim	 	 	 	 	

Yasal Temsilci*	 	 	 	 	
Tercüman (İhtiyaç halinde)	 	 	 	 	

Notlar: 
* Hasta 18 yaşından küçükse, bilinci kapalıysa ya da imza yetkisi yoksa onay yasal temsilcisi tarafından verilir. 
** Bu form 2 nüsha doldurulur, bir nüsha hasta dosyasında 1 nüsha hastada /yakınında kalır. 


